HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

ĐƠN XIN CHUYỂN HỆ ĐÀO TẠO
Kính gửi : -    Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam

· Ban Quản lý đào tạo
· Ban chủ nhiệm Khoa…..
Họ và tên : ........................................................................... Mã  sinh viên :......................
Ngày sinh : .............................................................Lớp : ...................................................

Số điện thoại:……………………………………………………………………………...
Tôi viết đơn này đề nghị Giám đốc Học viện và Khoa chuyên môn xét cho tôi vào học ngành……………………..………………… hệ vừa làm vừa học
Lý do:……………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………

Kính mong Ban Giám đốc Học viện, Ban Quản lý đào tạo, Ban chủ nhiệm khoa xét duyệt.

Tôi xin chấp hành mọi Quy định của Học viện sau khi chuyển hệ đào tạo.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày. . . . . tháng . . . . . năm 201

Người viết đơn

     Ý KIẾN KHOA

     BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO                                           BAN GIÁM ĐỐC